
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ   ΑΝΩΤΑΤΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ   ΑΝΩΤΑΤΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΞΕΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΜΕΤ/ΚΟΥ ΜΕΤ/ΚΟΥ

ΣΣΕ 10.7.2008       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ 4  ΠΑΙ∆ΙΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΤΙΤΛΟΥ
ΠΚ 68/16.7.2008 έως & 4 παιδιά MASTER'S DOCTORAT'S
Αύξηση 3,95%

1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 6% 15% 7% 12% 15%

  0-3 970,08 97,01 48,50 970,08 1.067,09 1.115,59 1.164,09 1.212,59 1.261,09 58,20 145,51 67,91 116,41 145,51
  3-6 1.008,88 100,89 50,44 1.008,88 1.109,77 1.160,21 1.210,65 1.261,09 1.311,53 60,53 151,33 70,62 121,07 151,33
  6-9 1.049,24 104,92 52,46 1.049,24 1.154,16 1.206,62 1.259,08 1.311,54 1.364,00 62,95 157,39 73,45 125,91 157,39

  9-12 1.091,20 109,12 54,56 1.091,20 1.200,32 1.254,88 1.309,44 1.364,00 1.418,56 65,47 163,68 76,38 130,94 163,68
 12-15 1.134,85 113,49 56,74 1.134,85 1.248,34 1.305,08 1.361,82 1.418,56 1.475,30 68,09 170,23 79,44 136,18 170,23
 15-18 1.180,25 118,03 59,01 1.180,25 1.298,28 1.357,29 1.416,30 1.475,31 1.534,32 70,82 177,04 82,62 141,63 177,04
 18-21 1.227,46 122,75 61,37 1.227,46 1.350,21 1.411,58 1.472,95 1.534,32 1.595,69 73,65 184,12 85,92 147,30 184,12
 21-24 1.276,55 127,66 63,83 1.276,55 1.404,21 1.468,04 1.531,87 1.595,70 1.659,53 76,59 191,48 89,36 153,19 191,48
 24-27 1.327,62 132,76 66,38 1.327,62 1.460,38 1.526,76 1.593,14 1.659,52 1.725,90 79,66 199,14 92,93 159,31 199,14
 27-30 1.380,73 138,07 69,04 1.380,73 1.518,80 1.587,84 1.656,88 1.725,92 1.794,96 82,84 207,11 96,65 165,69 207,11
 30-33 1.435,95 143,60 71,80 1.435,95 1.579,55 1.651,35 1.723,15 1.794,95 1.866,75 86,16 215,39 100,52 172,31 215,39
 33-35 1.493,39 149,34 74,67 1.493,39 1.642,73 1.717,40 1.792,07 1.866,74 1.941,41 89,60 224,01 104,54 179,21 224,01

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΞΕΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΜΕΤ/ΚΟΥ ΜΕΤ/ΚΟΥ

ΣΣΕ 10.7.2008       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ 4  ΠΑΙ∆ΙΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΤΙΤΛΟΥ
ΠΚ 68/16.7.2008 έως & 4 παιδιά MASTER'S DOCTORAT'S
Αύξηση 3,5%

1/9/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
30/4/2009 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 6% 15% 7% 12% 15%

  0-3 1.004,03 100,40 50,20 1.004,03 1.104,43 1.154,63 1.204,83 1.255,03 1.305,23 60,24 150,60 70,28 120,48 150,60
  3-6 1.044,20 104,42 52,21 1.044,20 1.148,62 1.200,83 1.253,04 1.305,25 1.357,46 62,65 156,63 73,09 125,30 156,63
  6-9 1.085,96 108,60 54,30 1.085,96 1.194,56 1.248,86 1.303,16 1.357,46 1.411,76 65,16 162,89 76,02 130,32 162,89

  9-12 1.129,39 112,94 56,47 1.129,39 1.242,33 1.298,80 1.355,27 1.411,74 1.468,21 67,76 169,41 79,06 135,53 169,41
 12-15 1.174,57 117,46 58,73 1.174,57 1.292,03 1.350,76 1.409,49 1.468,22 1.526,95 70,47 176,19 82,22 140,95 176,19
 15-18 1.221,56 122,16 61,08 1.221,56 1.343,72 1.404,80 1.465,88 1.526,96 1.588,04 73,29 183,23 85,51 146,59 183,23
 18-21 1.270,43 127,04 63,52 1.270,43 1.397,47 1.460,99 1.524,51 1.588,03 1.651,55 76,23 190,56 88,93 152,45 190,56
 21-24 1.321,23 132,12 66,06 1.321,23 1.453,35 1.519,41 1.585,47 1.651,53 1.717,59 79,27 198,18 92,49 158,55 198,18
 24-27 1.374,09 137,41 68,70 1.374,09 1.511,50 1.580,20 1.648,90 1.717,60 1.786,30 82,45 206,11 96,19 164,89 206,11
 27-30 1.429,06 142,91 71,45 1.429,06 1.571,97 1.643,42 1.714,87 1.786,32 1.857,77 85,74 214,36 100,03 171,49 214,36
 30-33 1.486,21 148,62 74,31 1.486,21 1.634,83 1.709,14 1.783,45 1.857,76 1.932,07 89,17 222,93 104,03 178,35 222,93
 33-35 1.545,66 154,57 77,28 1.545,66 1.700,23 1.777,51 1.854,79 1.932,07 2.009,35 92,74 231,85 108,20 185,48 231,85

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O71P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


